
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 21 марта 2013 года 

№ 314-V ДГ 

 

 

О снятии с контроля решений 

Думы города 

 

В соответствии со статьѐй 49 Регламента Думы города, утверждѐнного 

решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 27.06.2012  

№ 214-V ДГ), на основании информации о выполнении решений Думы 

города V созыва Дума города РЕШИЛА: 

 

Снять с контроля решения Думы города V созыва согласно 

приложению. 

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«21» марта 2013 г. 

 

  



2 

Приложение 

к решению Думы города 

от 21.03.2013 № 314-V ДГ 

 

Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва 

 

№ 

п/п 

Дата, номер 

решения 

Название решения 

1. от 03.05.2011 

№ 18-V ДГ 

Об установлении размеров ежемесячного денежного 

вознаграждения лиц, замещающих муниципальные 

должности, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе в органах местного самоуправления 

муниципального образования городской округ город 

Сургут 

2. от 01.12.2011 

№ 114-V ДГ 

О дополнительных мерах социальной поддержки детей-

инвалидов 

3. от 01.12.2011 

№ 116-V ДГ 

О дополнительных мерах социальной поддержки граждан 

старшего поколения, проживающих на территории 

города, на 2012 год 

4. от 24.02.2012 

№ 144-V ДГ 

О внесении изменений в решение Думы города                

от 27.12.2007 № 327-IV ДГ «О Порядке распоряжения 

земельными участками, находящимися в собственности 

муниципального образования городской округ город 

Сургут» 

5. от 19.03.2012 

№ 156-V ДГ 

Об обращении Думы города Сургута в Думу Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры с 

законодательной инициативой 

6. от 26.06.2012 

№ 198-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 

(встроенное нежилое помещение, расположенное по 

адресу: г. Сургут, ул. Мелик-Карамова, д. 64) 

7. от 26.06.2012 

№ 199-V ДГ 

О Положении о департаменте имущественных и 

земельных отношений Администрации города 

8. от 26.06.2012 

№ 201-V ДГ 

О пожертвовании движимого имущества детям-инвалидам 

и инвалидам 

9. от 26.06.2012 

№ 202-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы города 

10. от 26.06.2012 

№ 203-V ДГ 

О плане работы Думы города на II полугодие 2012 года 

11. от 22.08.2012 

№ 217-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы города 

12 от 21.09.2012 

№ 218-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы города 

13. от 26.09.2012 

№ 221-V ДГ 

О согласовании полной замена дотации из регионального 

фонда финансовой поддержки поселений 



3 

дополнительными нормативами отчислений от налога на 

доходы физических лиц на 2013 год и плановый период 

2014 – 2015 годов 

14. от 26.09.2012 

№ 223-V ДГ 

О пожертвовании муниципального движимого имущества 

15. от 26.09.2012 

№ 225-V ДГ 

О Порядке работы с наказами избирателей, данными 

депутатами Думы города 

16. от 26.09.2012 

№ 226-V ДГ 

Об одобрении проекта решения Думы города                   

«О внесении изменений в Устав муниципального 

образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры» и назначении 

публичных слушаний по нему 

17. от 26.09.2012 

№ 227-V ДГ 

Об обращении Думы города в Думу Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры с законодательной 

инициативой 

18. от 25.10.2012 

№ 243-V ДГ 

О пожертвовании муниципального движимого имущества 

19. от 26.11.2012 

№ 258-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы города 

20. от 26.11.2012 

№ 259-V ДГ 

Об обращении Думы города Сургута в Думу Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры с 

законодательной инициативой 

21. от 26.11.2012 

№ 260-V ДГ 

О назначении учредительной конференции граждан по 

организации территориального общественного 

самоуправления в микрорайоне 5 А муниципального 

образования городской округ город Сургут 

22. от 27.11.2012 

№ 262-V ДГ 

О внесении изменений в Устав муниципального 

образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры 

23. от 29.11.2012 

№ 263-V ДГ 

О внесении изменений в решение Думы города                 

от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности» 

24. от 14.12.2012 

№ 271-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы города 

25. от 26.12.2012 

№ 277-V ДГ 

О поддержке обращения Думы города Нижневартовска в 

Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры 

26. от 26.12.2012 

№ 278-V ДГ 

О поддержке обращения депутатов Думы города 

Нижневартовска в Думу Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры 

 


	Решение Думы города от 21.03.2013 № 314-V ДГ
	Приложение. Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва

